[bookmark: _GoBack]第３号様式（第８条関係）

　年　　月　　日

　福島県知事　様

住所
（法人にあっては、事業所の所在地）
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号
担当者職・氏名（法人の場合のみ）

ふくしま「テレワーク×くらし」体験支援補助金
実績報告書

　　　年度において、下記のとおり標記事業を実施したので、福島県補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項により、その実績を報告します。
記
１　補助金の交付決定額及びその実績額
　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実施事業
　□　ふくしま“じっくり”体験コース【長期コース】
　□　ふくしま“ちょこっと”体験コース【短期コース】
　※該当するものにチェックしてください。

３　事業実施期間
　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日